РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404220, село Иловатка, площадь Советская,29, телефон 4-12-87, факс 4-14-00,  ad.ilovatka@yandex.ru

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  января 2014 года                                                                                              № 2

«Об определении гарантирующих организаций в
сфере водоснабжения на территории Иловатского
сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Иловатского сельского поселения, с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения потребителей Иловатского сельского поселения , администрация Иловатского сельского поселения постановляет:

0. Определить для централизованной системы технического водоснабжения Иловатского сельского поселения гарантирующей организацией – территориальное самоуправление ТОС «Иловатское».
0. Определить для питьевого водоснабжения Иловатского сельского поселения гарантирующей организацией – Старополтавское ПЗПО.
0. Установить для гарантирующей организации – ТОС «Иловатское» - зону деятельности в пределах централизованной системы технического водоснабжения на территории Иловатского сельского поселения.
0. Установить для гарантирующей организации – Старополтавское ПЗПО – зону деятельности в пределах территории Иловатского сельского поселения.
0. Председателю ТОС «Иловатское» Богданову М.В. , обеспечить бесперебойное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам технического водоснабжения.
0. Председателю Старополтавского ПЗПО Штриккер А.И., обеспечить бесперебойное водоснабжения жителей Иловатского сельского поселения питьевой водой.
0. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Иловатского сельского поселения
Ряженову Л.А.
0. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и надлежит обнародованию.

Глава Иловатского
сельского поселения:                                                      А.И. Богданов